(з відзн.) Вільдман!
Самуїл, Загачевский Едвард, Зборовский Вік
тор. — Поправку одержало 6 иубл. і 1 екст., ре- <
•пробовано на рік І екстернїста. — 2 екстернї
стів відступило.

— З угорскої Руси. Руский єпископ Іван Ва-
лїй буде обходити 2. (15.) липня 20-лїтний юви-
лей свого єпископства. З тої нагоди зложили
сьвященикн свидницкого деканата 220 К на ді
вочий інститут по руских сьвяіцениках его іме
ні! - Кирило Гулович, єромонах і душпастир
в Америці, жертвував на пряшівекпй епархіяль-
нип фонд вдів і сиріт по сьвящениках 10.000 К.